
Kloak i bryggers ved vaskemaskine

toilet                                     

Gulvaflob i baderum            

Aflob fra kokkenvask + opvaskemaskine

1000mm

1000mm

16300mm

14100mm

Gulv aflob + handvask         

Aflob fra kokkenvask - opvaskemaskine

50mm til handvask             

aflob fra vaskemaskine
udluftningsror

Samlebrond / bundfaeldningstank


